ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 005/2022

DE: 24 DE FEVEREIRO DE 2022

AUTOR: VEREADOR RILDO FERREIRA DA COSTA

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta Casa
Legislativa, encaminha ao Excelentíssimo Prefeito Leandro Pereira da Silva, a
seguinte indicação;

• Solicito uma reforma da praça principal do Distrito de Nova Colina.

JUSTIFICATIVA

Indico de Vossa Excelência que tome providências no sentido de reformar a praça

pública principal do Distrito de Nova Colina, a mesma encontra-se em má condições,

e além disso toda praça estar em abandono. Por esse motivo peço que esta

solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 24 de fevereiro de 2022.

~ ECPb u°r 31 ~ pa~a4~-
10

LIDO NO EXPEDtENTF ''-

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com